
72021.6.7 星期一 编辑 付文龙 校对 刘克宁 体育

我公司接受委托，现定于2021年 6
月16日10时在 我公司拍卖厅 举行拍卖
会，依法定程序对废旧机器设备一批进
行公开拍卖，保证金：50万元。

请有意竞买者于2021年6月15日16
时前，持能证明符合竞买条件的有效证
件原件、复印件及足额保证金，到我公司
办理报名登记手续，参加竞买。

标的物预展时间：6月9日至6月11
日（节假日除外）

标的物预展地点：标的物所在地
联系电话：0375-2260689
公司网站：http://ygpmh.com/
地址:平顶山市中兴路与优越路

交叉口万家10楼
许昌阳光拍卖有限公司

2021年6月7日

拍卖公告

特色美食
鹰城名吃-四不腻猪蹄3413983●

助听器
耳聋请配助听器13087062226●

老年公寓

●弘福祥老年公寓15937568881
●康乐居老年公寓13937585159

●晚晴老年公寓15516017081

广告热线 : 13183330295
地址：市区建设路西段 268号（鹰城广场对面）

小 广 告 大 市 场 小 投 入 高 回 报第

期
3121

本栏目在微信公
众平台同步刊登
微信公众号：
ycqueqiaohui
相亲报名热线：4940520

分类广告分类广告

健康美容
假发、补发

市联盟路中段（联盟鑫城院内一楼）
电话：13849583359

招 聘

诚聘 本市45-65岁退休
及待业人士从事行

政管理、咨询接待等相关工作。
详情咨询：18613773336（刘总）

专业保安省厅资质 13503413333●
保安物业

五星物业免费试用 13783266331●

龙 山 公 墓
龙门大道 电话：2078631

殡葬服务
河南迈景园林17603753837●
景观设计施工移动业务

●移动宽带办理18317678165

房屋出租
回收名酒老酒13137762626●
本地老酒回收

喜庆搬家公司13803750375●
搬家服务

中兴路南段，五层办公楼出租，
可整租、可分割，一楼可开门面。
电话：15738166011

友情提示：使用本栏目信
息请核对双方有效证件，投资
汇款请谨慎。本栏目信息不
作为承担法律责任的依据。

新华社伦敦 6月 5日电（记者张薇）英
格兰足球超级联赛5日公布了2020-2021赛
季最佳球员奖项得主，曼城后卫迪亚斯成为
英超历史上第四位斩获这一殊荣的后卫。

24岁的迪亚斯去年9月由本菲卡加盟
曼城，与“蓝月亮”阵容实现无缝衔接，为球
队实现英超四年三冠立下汗马功劳。在迪
亚斯出战的32场英超比赛中，曼城23场获
胜，15场零失球，其中葡萄牙人送上35次拦
截，24次铲断以及23次封堵。

由公众选票结合英超20支球队队长投
票外加一个足球专家小组的决议，迪亚斯击
败曼城队友德布劳内、曼联中场费尔南德
斯、热刺射手凯恩等另外7名候选人，成为历
史上当选英超最佳球员的第四位后卫。

在他之前，只有曼联的维迪奇、曼城的
孔帕尼以及利物浦的范迪克作为后卫线球
员赢得过这一奖项。另外，迪亚斯也成为
继克·罗纳尔多之后第二位收获该奖项的
葡萄牙球员。

其他奖项评选中，曼城小将福登当选
最佳新秀，曼城主帅瓜迪奥拉获评最佳教
练，热刺队拉梅拉在对阵阿森纳时的一记
插花脚进球获选最佳进球。

英超曼城后卫迪亚斯当选
2020-2021赛季最佳球员

受有关单位委托，我公司定于
2021年6月15日上午9时至16时
（具体时间场次另行通知竞买人）在
我公司五楼拍卖厅公开拍卖中国平
煤神马集团阳光物业有限公司部分
房产：1.平顶山市矿工路与新华路
交叉口向西路南房产19处；2.平顶
山市优越路与新华路交叉口向西路
北房产15处；3.平顶山市矿工路中
段（市一高对面）路南房产35处；4.
平顶山市优越路中段房产2处。（保
证金 5万元- 10万元）。

标的详细资料请到我公司获
取。有意竞买者，请于 2021 年 6

月13日17时前携带保证金及有效
身份证件到我公司办理竞买手续
（保证金以实际到账为准）。若竞
买不成功，保证金全额无息退还。
展示时间、地点：自公告之日起、
标的物所在地
联系电话：0375-2885588

15836999999
公司地址：平顶山市新华路中段
豪享来楼上四楼
公司网址：www.hnjlpm.com

河南省金霖拍卖有限责任公司
（中国拍卖行业A企业）

2021年6月7日

金霖拍卖公告

据新华社巴黎 6 月 6 日电（记
者肖亚卓）5日的 2021法网男单第
三轮比赛，“三巨头”依然保持着齐
头并进的态势，但是晋级的方式却
不同——焦科维奇与纳达尔均是直
落三盘轻松晋级16强，费德勒则经过
三盘“抢七”大战，一直打到接近6日
凌晨1点才淘汰德国选手克普费尔。

即将在 8 月年满 40 岁的费德
勒是本届法网男单选手中年龄最
大的一位，与克普费尔的这场比赛
被安排在夜场举行。

前三盘双方均打到了“抢七”，
费德勒在第一盘和第三盘获胜，克
普费尔拿下第二盘。第四盘比赛
开始时已是凌晨，对老将费德勒来
说是对体力极大的考验。

然而，瑞士“天王”终究还是宝
刀未老，他在关键的第11局完成破
发，以 65 来到自己的发球胜赛
局。第12局，费德勒把握住机会拿
下比赛，最终比分为76（5）、67
（3）、76（4）和75。

头号种子焦科维奇当天的对
手是此前自己三战三胜的立陶宛

选手比兰斯基，塞尔维亚人仅耗时
1 小时 32 分钟就以 6 1、64 和
61击败对手，连续第12年在罗兰
加洛斯打进16强，打破了此前由纳
达尔与费德勒共同保持的连续 11
次晋级法网16强的纪录。

不过“红土之王”纳达尔当天也
打破了一项纪录，在以三个63战
胜英国人诺里之后，在法网收获了
103场胜利，超越了费德勒在澳网的
102胜，创下职业网坛在单一大满贯
赛事中获胜场数最多的球员纪录。

法网：纳达尔、焦科维奇破纪录

6月6日，中国队主教练郎平（右一）在比赛间隙指导球员。
当日，在意大利里米尼举行的2021年世界女排联赛预赛第七轮比赛中，中国队以23不敌比利时队。

中国女排在三连败的同时，输掉了第四场比赛，目前7战4负，已无缘四强。 新华社发

世界女排联赛：

中国女排无缘四强

据新华社东京 6 月 6 日电（记者王子
江）在6日于日本鸟取市举行的布势田径赛
男子100米决赛中，山县亮太以9秒95的成
绩赢得冠军并打破日本全国纪录，也成为
第四位跑入10秒的日本选手。

28岁的山县亮太是赢得里约奥运会男
子4×100米接力银牌的日本队成员，他此
前的个人最好成绩是10秒，9秒95的成绩
比萨尼·布朗此前保持的日本全国纪录快
了0.02秒，距离中国选手苏炳添和卡塔尔
选手奥古诺德共同保持的9秒91的亚洲纪
录还差0.04秒。

日本男子百米全国纪录
被提高到9秒95
距离中国选手苏炳添保持的
亚洲纪录还差0.04秒


